


KREVNÍ CENTRUM
FRÝDEK -MÍSTEK ODBĚROVÉ MÍSTO TS OPAVA

DNES DARUJEŠ, ZÍTRA POTŘEBUJEŠ!
DARUJ KREV, DARUJEŠ ŽIVOT!

Najdete nás v OC Breda & Weinstein v 1. patře.

www.krevnicentrum.cz 

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

ZÍSKEJ 1600 Kč
ZA MĚSÍC,

DARUJ PLAZMU! 

Již brzy v multikině OpavaJiž brzy v multikině Opava



MILÉ ZÁKAZNICE, MILÍ ZÁKAZNÍCI,
pohodlně se usaďte a nechte na sebe působit první závany letní 
pohody. Originální rady, inspiraci, neotřelý styl, žhavé letní novinky, 
módní outfity každodenního života, ale také extravagantní kousky. 
To vše Vám odhalíme v následujících stranách letní edice našeho 
magazínu, tak pojďme na to…

Nejen o módě bude toto vydání. O tom svědčí plán různorodých 
akcí, které připravujeme pro všechny věkové kategorie. Sobota 
18. června nabídne program pro děti v podobě akce Z pohádky 
do pohádky. Následující pátek mohou milovníci vína degustovat 
to nejlepší z produkce moravských vinařů na Opavském vinném 
trhu. Den na to, 25. června budeme závodit na Breda City Trailu.

A co přinesou prázdninové měsíce? Sport i společenské 
události. 23. července se projedeme uzavřenými opavskými uli-
cemi v rámci večerní in-line vyjížďky Blade Night nebo proži-
jeme nezapomenutelný večer při západu slunce, za doprovodu 
pohodové muziky na střešní terase našeho centra díky Touch The 
Sky Sunset Party. Pro svůj velký úspěch v loňském roce proběhne 
hned dvakrát v termínech 27. července a 24. srpna. 

Než se nadějeme, je na čase rozloučit se s prázdninami tematic-
kým programem na Pirátské plavbě Bredou. Tato zábavná akce 
pro děti nabídne poslední srpnovou sobotu interaktivní workshopy, 
kreativní zábavu i luxusní dárečky.

Léto je doslova za rohem, navštivte nás a vykročte vstříc letní 
sezoně v novém, zářivém outfitu.

Kateřina Lörincová
Marketing coordinator

ONLINE REGISTRACE
www.citytrailopava.cz

Běh pro všechny!
25. 6. 2022

Titulární partner: Hlavní partneři:

2018 



THE ORIGINAL WALK-IN BARBER
je síť tradičních pánských kadeřnictví. Nemusíte 
se objednávat, stačí přijít, kdy se Vám to hodí. 
Nabízíme služby klasických i moderních střihů, 
úpravy vousů, tradiční holení břitvou metodou 
horkým zábalem, ale specializujeme se i na 
dětské a chlapecké střihy. Pracujeme s pro-
dukty naší vlastní řady Monsieur, které pochází 
z Anglie.

AKTUALITY

Věděli jste, že značka rostlinné kosme-
tiky Yves Rocher má svůj věrnostní klub? 
Členství v tomto klubu, které je samozřej-
mě zdarma, přináší zákazníkům spoustu 
výhod, jako jsou speciální slevy na pro-
dukty, krásné dárky či přednostní informa-
ce o novinkách. Při založení věrnostní karty 
Yves Rocher získáte dárek a navíc za vás 
zasadíme v rámci aktivity Nadace Yves 
Rocher Plant for Life jeden strom. Více 
informací získáte přímo na prodejně Yves 
Rocher nebo na www.yves-rocher.cz.

- N
BARBER

- N
BARBER

ZMRZLINA Z OPOČNA
Sladké letní osvěžení nabízí tradiční stánek 
s točenou zmrzlinou z Opočna a dalšími vy-
chlazenými dobrůtkami. Stánek najdete až do 
konce srpna na náměstíčku před vstupem do 
našeho centra z ulice U Fortny. Dobrou chuť!TO NEJLEPŠÍ PRO VAŠI FIRMU

OD VODAFONU
Zlepšete, zjednodušte své podnikání dobře 
nastavenými telekomunikačními službami. 
Nově je vám k dispozici na prodejně 
v –1. patře poradce Přemysl. Neváhejte a 
přijďte si pro řešení na míru.

OTEVŘENÍ NOVÉ PRODEJNY SINSAY
Sinsay, to je značka nejnovějších světových 
trendů, která nabízí ty nejlepší možné ceny již 
od roku 2013. 

Kromě módy pro teenagery, která i nadále 
zůstává DNA naší značky, nabízíme nově i 
rozsáhlou kolekci oblečení a doplňků pro 
ženy, muže a děti. 

Dětské oblečení zde najdete pro již do-
spívající kluky a holky, ale rovněž i pro ty 
úplně nejmenší miminka. 

Sortiment by nebyl dokonalý bez speciálních 
řad bytových doplňků, které ucelují kompletní 
nabídku za bezkonkurenční ceny.
Více na prodejně 
nebo na: www.sinsay.com/cz



Poukazy v hodnotě 200 Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč
jednoduše zakoupíte ve směnárně                     v podlaží -1

a uplatníte ve většině našich prodejen.

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

VĚNUJTE DÁRKOVÝ
POUKAZ DO BREDY!

NEVÍTE SI RADY
S DÁRKY?

V pohádkovou vesničku plnou zábavy se promění část našeho 
obchodního centra už v sobotu 18. června. Děti budou doslova 
putovat „z pohádky do pohádky“ a zdolávat dobrodružné úkoly 
na třech kouzelných stanovištích. Pomáhat jim přitom budou 
známí pohádkoví hrdinové, kteří zároveň prověří, jak rychlé 
budou děti na pohádkovém koníkovi, zaměstnají jejich chuťo-
vé buňky přípravou čarovného lektvaru, zahrají si pohádkové 
pexeso, vyrobí korunku pro prince či princezny nebo si uloví 
zlatou rybku. Za splnění všech úkolů si na konci dobrodružství 
každé příchozí dítě zatočí kolem štěstí a vylosuje pohádkovou 
výhru.

Navštivte nás v podlaží 0 od 15 hodin.

Detaily na ocbreda.cz nebo na sociálních sítích.

Z POHÁDKY DO POHÁDKY 
V BREDĚ





SUN OZON 
NOČNÍ SÉRUM 
PO OPALOVÁNÍ
50ml

Napomáhá ke zklidnění pokožky 
po nadměrném opalování. Pro 
intenzivní noční použití. Poskytuje 
intenzivní vlhkost po dobu 48 
hodin. Vyživuje a zklidňuje.

70Kč

SUN OZON 
OPALOVACÍ
KRÉM OF 50

50ml

Vysoká ochrana pro neopálenou 
pokožku citlivou na slunce.

90Kč

SUN OZON 
MLÉKO NA
OPALOVÁNÍ OF 50
200ml

Vysoká ochrana pro neopálenou 
pokožku citlivou na slunce.

149Kč

NOBILIS TILIA
SKOŘICOVÝ KRÉM NA 
POKOŽKU S CELULITIDOU
100ml

317Kč

NOVINKA

KVITOK
PLEŤOVÉ SÉRUM

ASTAXANTIN
10ml

302Kč

URTEKRAM
PLEŤOVÁ MASKA 
OKAMŽITÉ VYŽIVENÍ
75ml

224Kč



23. 7.
IN-LINE VYJÍŽĎKA NOČNÍ OPAVOU

DÁMSKÝ PRSTÝNEK
S PERLOU

8 990Kč

DÁMSKÉ NÁUŠNICE
S PERLOU

11 990Kč

DÁMSKÝ NÁHRDELNÍK
S PERLOU

8 990Kč

PÁNSKÉ HODINKY 
DANIEL KLEIN
EXCLUSIVE

910Kč

DÁMSKÉ HODINKY
DANIEL KLEIN

510Kč

PEVNÝ OCELOVÝ 
NÁRAMEK
SE ZIRKONY

640Kč

AG-RH
NÁHRDELNÍK

766Kč



KÉRASTASE 
GENESIS HOMME 

BAIN DE FORCE
QUOTIDIEN

250ml

590Kč

KÉRASTASE 
GENESIS HOMME SÉRUM 
ANTI-CHUTE FORTIFIANT
90ml 

920Kč

KÉRASTASE 
CHROMA ABSOLU SOIN ACIDE 

CHROMA GLOSS
210ml

650Kč

INTENZIVNÍ 
HYDRATAČNÍ 

PÉČE 
HYDRA VÉGÉTAL

30ml

569Kč

ROZJASŇUJÍCÍ EMULZE 
S OF 30 ANTI-AGE GLOBAL
50ml

1 190Kč

KONCENTROVANÝ 
SPRCHOVÝ 
GEL MONOI

100ml

119Kč

MARIONNAUD SKIN CARE 
MOISTURIZING
WATER SERUM

HYDRATAČNÍ SÉRUM
30ml

480Kč

ROCHAS GIRL REFILL 
PARFÉMOVANÁ VODA 
PRO ŽENY
75ml

1970Kč

MARIONNAUD MAKE-UP MY 
SWEET ESCAPE PALETTE  

PALETKA OČNÍCH STÍNŮ

409Kč



DR.MAX COLLAGEN DRINK
Doplněk stravy
30 sáčků
(1 sáček = 26,63 Kč)

Běžná cena:

799Kč

URIAGE
TERMÁLNÍ VODA

Poskytuje pleti
hydrataci, ochranu 

a zklidnění.
150ml

Běžná cena:

219Kč

NUANCE
MICELÁRNÍ VODA
Pro všechny
typy pleti, šetrně
čistí a odličuje.
500ml

Běžná cena:

399Kč

Zelené sako
799Kč

Dámské šaty
799Kč

Růžová kabelka
549Kč

JINÁ TŘÍDA
HARRISOVÁ JOANNE

499Kč

NAJDI MĚ
FRASIEROVÁ ANNE

359Kč

POSLEDNÍ ZELENÉ 
ÚDOLÍ
MARK T. SULLIVAN

499Kč

SMRT PŘICHÁZÍ NA 
PROHLÍDKU

DE LA MOTTE ANDERS 
NILSSON MANS

399Kč

Dámské šaty
1 299Kč

Kabelka Mustang
1 199Kč

Šortky Mustang 
Chicago Shorts
1 799Kč

Tričko Heavy Tools 
999Kč

Deichmann 
Černé sandály na 

platformě Catwalk
999Kč

Deichmann 
Černé žabky Crocs
699Kč



NUANCE
MICELÁRNÍ VODA
Pro všechny
typy pleti, šetrně
čistí a odličuje.
500ml

Běžná cena:

399Kč

Zelené sako
799Kč

Dámské šaty
799Kč

Růžová kabelka
549Kč

Modré sako 
579Kč

Modrobílá halenka 
549Kč

Bílé džíny
549Kč

Bílá kabelka 
549Kč

CCC
Lodičky Jenny Fairy
899Kč

Deichmann
Bílé sandály na 

podpatku Catwalk 
799Kč





Oblek Dakota

7 590Kč

Košile Conor

1 790Kč

Obuv
3 690Kč

Opasek
1 390Kč

Motýlek

590Kč

ORION STEAK NŮŽ
S VIDLIČKOU

153Kč

ORION GRILOVACÍ 
DESKA GRANDE
42X27 CM

799Kč

ORION GRILOVACÍ 
SOUPRAVA S KUFŘÍKEM 
8 KS

669Kč

ORION PÁNEV
LITINA

Ø 25 CM

549Kč

OLEJ NA VOUSY 
ARTEMIS

30ml

420Kč

BEARD OIL 
BLUE NOIR 
30ml

420Kč

- N
BARBER

- N
BARBER

STYLINGOVÝ PUDR

380Kč

POMÁDY NA VOUSY 
SPECIÁLNÍ EDICE

380Kč

POMÁDY
NA VOUSY

380Kč



ADAPTIVEGO SADA POLŠTÁŘ A 
PŘIKRÝVKA + BRAŠNA

Šedá / Smetanová / Mentolová

1 195Kč

2 390Kč

PÍTKO PRO PTÁČKY
Vyrobeno ze šamotové 

keramické hlíny a doplněno 
skleněným prvkem 

na dně pítka.

379Kč

POLŠTÁŘ
50x50CM
Bavlněný polštář s dekorem 
JEANS. Zapínání povlaku je na 
zip. Vnitřek polštáře je vyplněn 
dutým vláknem.

285Kč

TAŠKA SE ZIPEM
Bavlněná taška na 
zip s boční kapsou.

175Kč

Cena po slevě:

Plná cena:
INDECOR SVÍCEN

MANGO/SKLO ANDĚL
13,5x13,5x20 cm

399Kč

INDECOR  
LUCERNA
DŘEVO/KOV 
14x14x40 cm

899Kč

INDECOR HODINY
NÁSTĚNNÉ DŘEVO
Nejkrásnější čas

Ø 34 cm

349Kč

INDECOR KVĚTINÁČ POLYRESIN 
KOČKA HNĚDÝ/ČERNÝ 
34x10x19 cm

599Kč



WOMANIZER - STARLET 3 
Dokonalý stimulátor, který 

ženám přináší
intenzivní pocity slasti.
Za minutu na vrcholu!

2 199Kč  

LUBRIKANTY LOVE
GEL EXCLUSIVE 
Vysoce kvalitní lubrikanty s 
obohacujícími složkami pro 
každou příležitost. 

od 595Kč

AFRODIZIAKA  
ORGASMICON A ERECTICON 

Afrodiziaka pro ženy a 
muže ke zvýšení milostné 
touhy a zlepšení prožitků. 

495Kč/ks

BUMBU CREAM RUM
0,7l 15%

659Kč

KRISTOVY POKLADY
PÁLAVA 2020 
SLADKÉ / BÍLÉ

249Kč

KRISTOVY POKLADY
RULANDSKÉ ŠEDÉ 2018 

SUCHÉ / BÍLÉ

249Kč

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

24. 6. 2022 od 16:00

OPAVSKÝ
VINNÝ TRH



FRUIT GUMMIES
Ovocné bonbony, které jsou 
vyrobeny pouze z ovoce.
Jahoda / Mango

31Kč

KOLAGEN TABLETY
Čistý hydrolyzovaný rybí 

kolagen v kapslích

575Kč

MIKRO ZELENINA
Obsahují semena, která se 

zalévají vodou. Výsledné klíčky 
obsahují 40x více vitaminů 

než běžná zelenina.

84Kč

BYLINNÝ POLŠTÁŘEK
Krásná bylinková vůně, různé 

motivy. Vhodné jako dárek.

186Kč

KAROLÍNA RADÍ
Buďte svá a jedinečná!

Slyšeli jste někdy, že jste výstřední? Že nosíte kousky, nad 
kterými ostatním zůstává rozum stát? Pak se držte svého stylu, 
protože právě extravagance odráží osobitost každého člověka. 
Sama jsem milovnicí všech druhů brýlí a nic mě nezastaví v 
tom, abych nosila, co se mi líbí. Nebojte se ani 
vy nosit, co se Vám líbí, dnešní doba dovoluje vše!

Vaše Karolína
Karolína Mališová, modelka a Česká Miss Earth 2015

Brýle Unofficial a Sensaya exkluzivně v prodejně GrandOptical.

DIOPTRICKÉ BRÝLE 
SENSAYA

3 400Kč

SLUNEČNÍ BRÝLE 
UNOFFICIAL FORTNITE

2 490Kč

SLUNEČNÍ BRÝLE 
UNOFFICIAL FORTNITE

2 490Kč

SLUNEČNÍ BRÝLE 
UNOFFICIAL FORTNITE

2 490Kč



Top  
999Kč

Šortky   
499Kč

Kšiltovka   
499Kč

Šaty 
799Kč

Klobouk 
399Kč

CARNILOVE CAT 
CRUNCHY SNACK 
LOSOS S MÁTOU 

55Kč

BRIT PÉČE O SRST 
A KŮŽI 

HMYZ & RYBY 1 KG 

229Kč

CHUCKIT! CLASSIC 
HÁZEČ MÍČKŮ 

249Kč

CCC
Dívčí sandály
DeeZee
649Kč

CCC Lodičky 
Jenny Fairy

899Kč

Organic lemonade
malina 0,4l
85Kč

Iced viennesse 
moccacino 0,4l 
109Kč



Kraťasy
139Kč

Tričko
149Kč

Kraťasy
139Kč

Tričko
79Kč

Bolerko
99Kč

Kraťasy
139Kč

Tričko
139Kč

Tričko
99Kč

Bunda
279Kč

Sukně
229Kč

Světle modré 
šaty ROHA  

2 980Kč

Světlé psaníčko  

780Kč

Bílé šaty květ INA    

2 680Kč

Zelené psaníčko   
850Kč

Perlový náhrdelník  

580Kč

39Kč
CCC Dívčí 
espadrilky Nelli Blue
549Kč

CCC Sandály 
Sprandi
549Kč

CCC Obuv 
Jenny Fairy  
899Kč

CCC Sandály 
DeeZee  
999Kč



Kraťasy
139Kč

Tričko
149Kč

Halenka
699Kč

Sukně
899Kč

Slaměný klobouk 
399Kč

Sluneční brýle 
249Kč

Triko
249Kč

Top
179Kč

Šortky 
699Kč

Klobouk
149Kč

Košile
599Kč

Šortky
499Kč

Triko  
249Kč

Sluneční brýle 
249Kč

Šaty
798Kč

Kabelka
498Kč

Dívčí
sandály
550Kč

Plavky
350Kč

Šortky
498Kč

Brýle 
150Kč

Nazouváky 
250Kč

Pantofle
250Kč

Plavky
175Kč

Kšiltovka
175Kč

Nazouváky
250Kč

Košile
550Kč

Šortky
698Kč

Nazouváky
398Kč

CCC 
Pantofle Lasocki 
849Kč

CCC Sandály
Nelly Blue

549Kč



PŘIJĎTE SI PRO NOVINKU OD XIAOMI DO PRODEJNY SPACE

Xiaomi Redmi Note 11 64+4GB Twilight Blue - 6 990Kč

Xiaomi Redmi Note 11 Pro 5G 128+6GB šedá 3 - 8 990Kč

Xiaomi Redmi Note 11S 128+6GB šedá - 6 990Kč

ČTEČKA E-KNIH POCKET 
BOOK 628 TOUCH LUX 5

ČERNÁ

2 989Kč

OUTDOOROVÁ KAMERA
LAMAX X9.1 ŠEDÁ

2 190Kč
SLUCHÁTKA

SONY WH-1000XM4
ČERNÁ

6 990Kč

MOBILNÍ KLIMATIZACE 
ELECTROLUX EXP34U338CW 

ŠEDÁ/BÍLÁ

13 990Kč

IPAD AIR 2022
Wi-Fi, 64GB

16 490Kč

APPLE AIRPODS
3. GENERACE

4 990Kč

AIRTAG (1 PACK)

890Kč
Řetízky 
139Kč

Kabelka bílá 
399Kč

Cukle černé 
399Kč

Brýle
219Kč

Sukně zelená  
449Kč

Tričko béžové  
349Kč

ZMĚNA CENY
VYHRAZENA.



Řetízky 
139Kč

Kabelka bílá 
399Kč

Cukle černé 
399Kč

Brýle
219Kč

Sukně zelená  
449Kč

Tričko béžové  
349Kč

Kabelka béžová 
299Kč

Lodičky černé  
699Kč

Kraťasy bílé 
449Kč

Brýle
299Kč

Tílko zelené 
219Kč

Sako bilé 
949Kč

Tenisky černé 
399Kč

Kraťasy bílé 
449Kč

Polo triko 
růžové
219Kč

Brýle
299Kč

SAM
BABY

SPORTOVNÍ 
KOČÁREK NOX
ESPIRO TROJKOLKA 5V1

ZOPA

NOSÍTKO
INFANTINO

INFORMACE O CENÁCH V 
PRODEJNĚ SAM BABY 

V 1. PODLAŽÍ

Plavky barevné 
vrch

349Kč

Plavky barevné 
spodek
249Kč



New Era MLB kšiltovka 
549Kč

McKinley Kansas obuv
849Kč

McKinley Zubal kalhoty
1099Kč

McKinley Picton batoh
449Kč

McKinley Choco bunda
799Kč

McKinley Makom čelenka
399Kč

McKinley Trifilip láhev 0.75l
349Kč

McKinley Kansas obuv
999Kč

McKinley Magio bunda
2799Kč

McKinley Cameron bermudy
1099Kč

McKinley Mallo triko
299Kč

McKinley Minah batoh
899Kč

New Era Neon pack 
kšiltovka 

499Kč

McKinley Zorma triko
299Kč 

McKinley Kansas obuv
849Kč

McKinley Seranton kalhoty
1099Kč

McKinley Picton batoh
399Kč

McKinley Bennet bunda
849Kč

McKinley Makom čelenka
399Kč 

McKinley Kansas obuv
999Kč

McKinley Venthike batoh
899Kč

McKinley Pelmy bunda
2 199Kč

McKinley Kamo triko
499Kč

McKinley Cameron bermudy
1 499Kč

McKinley Edelstahl 
láhev 0.75l
279Kč

VÝROBNÍK SYCENÝCH
NÁPOJŮ MYDRINK

Cenu najdete 
v prodejně

KONTAKTNÍ
GRIL PRESIDENT

Cenu najdete 
v prodejně



VERY STRAWBERRY - 0,3L ZA 89 KČ
0,5L ZA 109 KČ

PEACH N CHILL - 0,3L ZA 99 KČ
0,5L ZA 119 KČ

New Era Neon pack 
kšiltovka 

499Kč

McKinley Zorma triko
299Kč 

McKinley Kansas obuv
849Kč

McKinley Seranton kalhoty
1099Kč

McKinley Picton batoh
399Kč

McKinley Bennet bunda
849Kč

McKinley Makom čelenka
399Kč 

McKinley Kansas obuv
999Kč

McKinley Venthike batoh
899Kč

McKinley Pelmy bunda
2 199Kč

McKinley Kamo triko
499Kč

McKinley Cameron bermudy
1 499Kč

Tričko
790Kč

Kraťasy
690Kč

Tenisky 
1 490Kč

Tričko
490Kč

Kraťasy
350Kč

Tenisky 
1 090Kč

Mikina
690Kč

Tričko
250Kč

Kraťasy
350Kč

Tílko
740Kč

Tenisky 
890Kč

Mikina
950Kč

Tričko
990Kč

Kraťasy
790Kč

Tílko
740Kč

Tenisky 
1 390Kč

Batoh
490Kč



DŮLEŽITÉ INFORMACE

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Breda & Weinstein ONLINE

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

JAK SE K NÁM DOSTANETE
Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:
linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 
229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích.
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma
 při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny
So - Ne: ZDARMA

OTEVÍRACÍ DOBA
Nákupní galerie:
Česká pošta:
Cinestar:
ALBERT:
Dětský koutek:
Fitness Pepa:

Kajot Intacto:

Po-Ne:
Po-Pa:
Po-Pa:
Po-Ne:
Po-Ne:
Po-Čt:
So-Ne:
Po-Ne:

900 - 2100

800 - 1900

1300 - 2400

700 - 2100

1000 - 2100

630 - 2200

800 - 2000

nonstop

So:
So-Ne:

Pa:

800 - 1300

1200 - 2400

630 - 2100

SLEVOVÉ KUPÓNY

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121



Prodejna 
v -1. patře

Na nákup příslušenství  
za více než 1 100 Kč vám 
teď dáme slevu 200 Kč.

Sleva 200 Kč

M
K2

00
07

MK20007_LM_OC_Breda_Slevovy_kupon_90x50.indd   1 19.10.2021   18:18



KŘÍŽOVKA

Vítězové Dárkových poukazů v hodnotě 200 Kč z předchozího čísla jsou: Homolová Vlasta - Opava, Jiří Petrovský - Oldřišov, 
Marie Kurková - Štěpánkovice. Poukazy budou připraveny na recepci Správy centra. 

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

„Každou sobotu můžete v Bredě navštívit ………(doplnění v tajence) pro děti zcela zdarma.” 
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 13.7.2022 na adresu 
„Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk.
Soutěžíme o dárkové poukazy BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce.

Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1
Registrační číslo MK ČR E 20903
Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava
Odpovědný pracovník: Kateřina Lörincová
Vychází čtvrtletně.  Vychází 14.6.2022
Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
Foto na titulní straně a outfitů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com



každou sobotu 16:00-18:00

0 .PODLAŽÍ

ZDARMA

KREATIVNÍ DÍLNIČKY

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda




